- 4 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2020 № 3
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части микрорайона В-7
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-7 (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 27 февраля 2020 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-7 (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                25  января 2020 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 27 февраля 2020 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению
председателя Волгодонской городской Думы –
главы города Волгодонска от 16.01.2020 № 3
[image: image2.jpg]Cormacosaro

Kpacsas numms

7
F

%

61:48:0040208:5

= epomuuss yuaomr

YcnoBHbIe 0603HAUCHHA

=

=d

CymecTsyiomas xpackaz mmmE

Marnctpamssas ymma
OBIIErOpOICKOro HATEEHE
PETYTHpYeMOTO ABHAeRHRE

BT comemomerpons

XX Tocexmmpyeuut nosacsan naprossa
«© MecToM a1z MTH

Tporyap m omocTsa

[EE] Usermma

@@  3ememue macamgemux

c
@
3
103 B

o °

o
61:48:0040208:79
%,
q§ A

sponuus puocmia
:

1. TIpoexT MIaRHpOBKH H MeACBAHMA PaspabOTAH Ha TOMOTPAGHIECKO OCHOBe

E DKCIUTHKAIHA 30aHHH H COOPYKEHHH
F
g T
& 28, [Hamenonsme [3Rg50E
1 | Marase 376
§
g
=
g
§
=
5 Bsmonsesoi 000 "Apxupoext” 5 20197 5 M 1:500
g 2. Crcrema xoopammat CK-61
2 3. Cucrena saicor- Bammickas

Sememsmte yuacTsa o caeermay ETPH

Tparmma 0GpasyeNoro 3eMeTEEOr0

Sy
0."5 %
.
40/19.01-IIIIT
rBoarozonc, 3xp-B-7
T Konyw| Tncr [Notox | Toam_| foma
Paspas.|Cremamosa 1119 Cramun | e | Jlacros
Tpoex mnammpossar
Tposepur_|smmanosa 1110 et | 1 7
000
kS
[Hromrp | Maxmenmmzon] 111 e e "Mporsmeprompoext”
T Boarogonck

‘Boprar A3

[image: image3.jpg]Cormacosaro

a
3
103
B
0

Kpacsas numms

61:48:0040208:79

sposuuy yuacmr

@X’f{,

61:48:0040208:

5

YcnoBHbIe 0603HAUCHHA

i ——

TPasHIa CyIeCTBYROMEX SeMETSEEDS
yucTxos

Tpasmma 0GpasyeMoro 3eMemsEOT0
yaacrxa

(== Tpamma cepammyzon

" epanuus yuacmea

g
ol s~
& DKCIUTHKAIHA 06pa3yeMbIX 3¢MEIBHBIX yIaCTKOB
Tzomazs D Y e m——
s Veaossoe oGosuaterne | seyensroro| Kox | B coorsercram ¢ mpasmravi Tipmes.
&l Ha nane ya-xa (2) ennenonsosarms w sacTpoits
=
g 61:48:0040208:351 1774 44 Marasmest |06pazosasme 3V
L
DKCIUTHKAIHA JaCTeH 3eMENBHOTO yIacTKa
El Veaossoe oGosaterme [[T0mats T —
g8 ki e oy, 3eMeTEEOTO yUaCTER Tpmves
H yixa (2) ym
:5 61:48:0040208:3Y 1Vasy1| 1045 ‘OxpaHHaf 30Ha HHXEHEPHEIX CeTell

IS
dbo’y o %
7ot 0040208 3% &
S
o = T =T
o o148 0tH0208 T a1 -
A 2y
B ynMspmaz Komesoro
40/19.01-TIMT
r Boroonck, yxp.-B-7
T Konyw| Tncr [Notox | Toam_| foma
Pwpac_|Cremamosa 1119 Cramun | e | Jlacros
Tposeprn | mmxanosa 11.19 TIpOEKT MekeBaHHS TEPPHTOPHH I 1
000
HepTé MexeBaHIA TeppRTOpHH
[Hxomrp. | Nasmevmmsony 1119 P PPHIOPS "ITpoasmepronpoext”
M1:500 r Boarozomcx

Fopriat A3

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска

   Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                              от 16.01.2020 № 3
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-7
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Голубев М.В.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главный архитектор города Волгодонска,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Ковалев В.Г.

Кулеша В.И.

	- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Ткачева Т.И.
Чуприкова М.И.

	- директор ООО «Промэнергопроект» (по согласованию),
- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко